
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеталдинская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Большеталдинская СОШ») 

     

        ПРИКАЗ 

 

 

            31.08.2022г.                                                                                                      № 190/1   

                                                                   с. Большая Талда 

 

 

Об организации льготного питания  

обучающихся 

 

         На основании  Положения об организации дотационного питания обучающихся  

Прокопьевского МО от 29.09.2020 №2424-п, Постановления Правительства РФ от 26 июня 2020 

г. № 900 «О внесении изменений в государственную программу Российской федерации 

«Развитие образования»                                                                                                                                                                                                                                  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Предоставлять бесплатное одноразовое питание обучающимся 1-9-х классов, 

относящимся к льготной категории( Приложение 1): 

1.1. Обучающимся  из многодетных семей; 

1.2.Обучающимся  из малообеспеченных семей; 

1.3.  Обучающимся из категории подвозимых;   

1.4.Обучающихся начальных классов; 

         2. Обеспечить льготным питанием по предоставлению документом, подтверждающих 

право на льготы. 

          3.  Калькулятору школы Чудиновой Юлии Владимировне: 

3.1.  Предоставить  в ЦБ Управление образования: 

3.1.1. Копию настоящего приказа с приложениями к нему не позже 5 (пяти) рабочих дней со 

дня подписания; 
3.1.2.  Табель учета посещаемости обучающихся, указанных в приложениях  1 и 2, школьной 
столовой ежемесячно в срок до 5-го числа следующего месяца; 
3.1.3. Копию приказа о прекращении предоставления льготного питания не позже 5 

(пяти) рабочих дней со дня подписания. 

         4. Контроль исполнения приказа возложить на   Сазонову Елену Аликовну, 

ответственного по питанию. 

 



 


		2024-10-31T15:21:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕТАЛДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




